
21/05/2021 11:52:30    PUBLICADO    

21/05/2021 17:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

08/06/2021 09:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

08/06/2021 10:05:51    DESERTO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 1 - DESERTO
Lote 1

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2021
Processo Administrativo Nº 21/2021

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: DENIS DA SILVA PINTO

Data de Publicação: 21/05/2021 11:52:31

08/06/2021 09:49:40    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia. Cabe informar que, até o horário previsto para recebimento de proposta (09:30h), não houve o protocolo de propostas para 
o Pregão Eletrônico nº 014/2021. Desta forma, o Pregão Eletrônico nº 014/2021 será considerado como deserto.

MOVIMENTOS DO PROCESSO

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   DENIS DA SILVA PINTO

_________________________________________________________________________
EQUIPE DE APOIO   MARIA MONICA ZANON

_________________________________________________________________________
EQUIPE DE APOIO   GUILHERME DOS SANTOS ANDRADE DE JESUS

1 de 1Gerado em: 08/06/2021 10:05:51

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP


